
“スタジオ MUSE(ミューズ)・Anniversary 1 周年記念ミロンガパーティー” 
 

謹啓  

新年のご挨拶と共に、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様には旧年中もご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。  

 

さて、0１月 15 日をもちまして、スタジオオープン１周年を迎えられることが出来ました。 

これも偏に皆様のご支援のおかげと、感謝の気持ちでいっぱいです。  

つきましては、１周年を記念いたしまして、感謝を込めて、ささやかではございますが１周年記念ミロンガパーティーを開催させていただきます。 

スタジオ MUSE(ミューズ)での開催になりますので、手狭なスタジオですが皆さまが心地良く愉しんで下さいます様ご用意致します。 

ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、お気軽にお越し下さいませ。 

 

皆さまに愛され、笑顔が生まれるスタジオミューズとして心新たにし、尚一層の努力を重ね、精進してまいる所存でございます。 

何卒今後ともご指導、一層のご鞭撻を賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます 

簡単ではございますが、１周年のご挨拶と、ミロンガパーティーのご案内まで。 

                                敬具 

                                    
 トラディショナルアルゼンチンタンゴダンススクール 

Traditional Argentine Tango Dance School 
                                                                      Sae&Juan Carlos 
 

“スタジオ MUSE(ミューズ)・Anniversary 1 周年記念ミロンガパーティー” 
 

2012 年 02 月 25 日(土曜日) 
16：30 ～ 20：30 くらいまで  
Fee: ¥2,500  お持込み自由＆差し入れ歓迎 
(軽食とドリンクなどご用意致しておりますのでご自由にどうぞ) 

場所: スタジオミューズ JR 山手線 大塚駅 南口 徒歩 2 分 

お問い合わせ：Sae&Juan Carlos  

Cellphone: 090-3471-1317  e-mail：saeyjuan@yahoo.co.jp   Home Page, http://tango-saejuan.p-kit.com/ 

Studio Muse: 〒１７０－０００５ 東京都豊島区南大塚３－５２－２ １F～4F (スタジオミューズ JR 山手線 大塚駅 南口 徒歩 2 分) 

http://tango-saejuan.p-kit.com/

